
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

14. jednání datum konání:
28.02.2019

 
čís. RMC/14/1/0141/19 - RMC/14/9/0132/19

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/1/0141/19
ze dne 28.02.2019

Návrh na pronájem hrobového místa - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pronájem hrobového místa č.600 na Chvalském hřbitově o rozměrech 5,3x3,3 m panu
Arnoštovi Kopeckému.

2. ukládá

ekonomickému odboru sepsat nájemní smlouvu s panem Kopeckým se zahrnutím
následujících podmínek:

• žadatel nesmí překročit linii stávajících hrobů od západní strany tj. 3.3 m od
podezdívky plotu

• žadatel vrátí zpět MČ hrobová místa 1145-46, 1147-48, 1149 s tím, že z nich odstraní
2 vysoké nakloněné, nebezpečné náhrobky na své náklady

2.1 Zodpovídá: Bc. Ivana Vlasáková, Termín: 15.03.2019
Daně a poplatky

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Jaroslav Píša, Vedoucí OMH
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0071/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/10/0133/19
ze dne 28.02.2019

Plnění plánu zlepšování procesu místní Agendy 21 v roce 2018. Návrh
Plánu zlepšování procesu místní Agendy 21 pro rok 2019. - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

plnění Plánu  zlepšování procesu místní Agendy 21 v roce 2018 a návrh Plánu zlepšování
procesu místní Agendy 21 pro rok 2019.

2. schvaluje

plnění Plánu  zlepšování procesu místní Agendy 21 v roce 2018.

3. schvaluje

 návrh Plánu zlepšování procesu místní Agendy 21 pro rok 2019.

4. ukládá

předložit plnění Plánu  zlepšování procesu místní Agendy 21 v roce 2018 a návrh Plánu
zlepšování procesu místní Agendy 21 pro rok 2019 pro informaci Zastupitelstvu.

4.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 04.03.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Lenka Tomsová, Ing., Koordinační, programový a projektový pracovník
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0070/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/11/0134/19
ze dne 28.02.2019

Souhlas s umístěním sídla spolku "Klub seniorů Horní Počernice, z.s." v
budově Náchodská 754 - (2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním sídla spolku "Klub seniorů Horní Počernice, z.s.", IČ 07791810, v budově
Náchodská 754, Praha 9 - Horní Počernice

2. ukládá

předložit starostce k podpisu souhlas s umístěním sídla spolku "Klub seniorů Horní Počernice,
z.s." v budově Náchodská 754, Praha 9 - Horní Počernice

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 08.03.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0057/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/12/0135/19
ze dne 28.02.2019

Souhlas zřizovatele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Ratibořická 1700 se zapojením školy do projektu „Akademie
digitálních kompetencí učitelů“ v rámci výzvy MŠMT č. 02_18_067
Implementace strategie digitálního vzdělávání II, OP VVV - (2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Základní školy, Praha 9 – Horní Počernice, Ratibořická 1700, o souhlas
zřizovatele se zapojením školy do projektu  „Akademie digitálních kompetencí učitelů“ v rámci
výzvy MŠMT č. 02_18_067 Implementace strategie digitálního vzdělávání II, OP VVV, aktivita
č. 4 – Podpora digitálních kompetencí pedagogických pracovníků škol

2. souhlasí

se zapojením Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700, do projektu
„Akademie digitálních kompetencí učitelů“ v rámci výzvy MŠMT č. 02_18_067 Implementace
strategie digitálního vzdělávání II, OP VVV, aktivita č. 4 – Podpora digitálních kompetencí
pedagogických pracovníků škol,  a to jako partnera s finančním příspěvkem.

3. ukládá

informovat ředitelku Základní školy, Praha 9 – Horní Počernice, Ratibořická 1700, o usnesení
Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu zřizovatele se zapojením školy do projektu  „Akademie
digitálních kompetencí učitelů“ v rámci výzvy MŠMT č. 02_18_067 Implementace strategie



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

digitálního vzdělávání II, OP VVV, aktivita č. 4 – Podpora digitálních kompetencí pedagogických
pracovníků škol

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 28.02.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0064/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/13/0142/19
ze dne 28.02.2019

Dotace Wifi4EU na tvorbu wifi pokrytí na veřejných místech HP -
(2.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. neschvaluje

využití dotace, která byla MČ Praha 20 po podání žádosti schválena z EU  v rámci projektu
Wifi4EU.

2. ukládá

informovat společnost Evropská rozvojová agentura s.r.o. že MČ Praha 20 se rozhodla
nepodepsat grantovou smlouvu a nepřijmout dotaci na wifi.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová,
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Lucie Prokůpková, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Zbyněk Mucha, Člen rady
bod jednání: BJ/0068/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/14/0143/19
ze dne 28.02.2019

Záměr pronájmu bytu č. 7 v bytovém domě Jívanská 1746, Praha -
Horní Počernice - (2.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zveřejnění záměru na pronájem bytu č. 7 - 4+1 (111,31 m2 vč.sklepních protor), v ulici
Jívanská 1746, Praha - Horní Počernice na úřední desce MČ Praha 20 a realitním portálu

2. jmenuje

komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení:
Mgr. Alena Štrobová, starostka MČ Praha 20
náhradník - Mgr. Jiří Beneda, místostarosta MČ Praha 20
Jana Hájková, BBA, radní MČ Praha 20
náhradník – Karla Polydorová, radní MČ Praha 20
Ing. Monika Brzkovská, zástupce tajemníka ÚMČ Praha 20
náhradník – Radka Tadičová, DiS., referent OSVŠ
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaInáhradník - Mgr. Jitka Straňáková, zástupce
vedoucího OHSaI

3. ukládá

zveřejnit záměr na pronájem bytu č. 7 - 4+1 (111,31 m2 vč.sklepních protor), v ulici Jívanská
1746, Praha - Horní Počernice na úřední desce MČ Praha 20 a realitním portálu

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 08.03.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 1, Zdržel se: 2 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/0081/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/15/0144/19
ze dne 28.02.2019

Přihláška pohledávky do insolvenčního řízení ORSmix s.r.o. - (2.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s podáním přihlášky pohledávky městské části Praha 20 ve výši 6.649.117,70 Kč do
insolvenčního řízení vedeného Městským soudem v Praze pod sp.zn. MSPH 77 INS 1650/2019
ve věci dlužníka ORSmix s.r.o., se sídlem Poličanská 1487,  190 16 Praha

2. ukládá

právnímu oddělení podat přihlášku pohledávky ve výši 6.649.117,70 Kč do probíhajícího
insolvenčního řízení

2.1 Zodpovídá: Oddělení právní Termín: 29.03.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Právník
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0065/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/16/0145/19
ze dne 28.02.2019

Převod práv a povinností pachtýře vyplývajících ze smlouvy č.
S/120/17/0081 - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s převodem práv a povinností pachtýře, pana Tomáše Šístka, při zachování podmínek
pachtovní smlouvy č. S/120/17/0081 na společnost Šístkova farma s.r.o., IČ: 07772386, s
účinností od 1. 3. 2019.

2. schvaluje

- Dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. S/120/17/0081

3. konstatuje, že

- v případě, kdy původní pachtýř, pan Tomáš Šístek, nesplní svou povinnost stanovenou pro
převod práv a povinností pachtýře do 1. 3. 2019, tedy, že nesplní všechny peněžité závazky,
které mu vůči MČ Praha 20 z pachtovní smlouvy č. S/120/17/0081 vznikly nebo teprve do
účinnosti dodatku vzniknou, dodatek se bez dalšího ruší a souhlas propachtovatele s převodem
práv a povinností na nového pachtýře se považuje za odvolaný.

4. ukládá

- předložit Dodatek č. 1 smluvním stranám k podpisu

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 01.03.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0072/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/17/0129/19
ze dne 28.02.2019

Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. ORO
2008 0590 - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části nebytového prostoru budovy bez čp/če, umístěné na pozemku KN parc. č.

1981/3 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha a to v l. NP o výměře 38,4 m2 (místnosti č. 1.1,

1.2, 1.3), ve 2. NP o výměře 75,4 m2 (místnosti č. 2.1 – 2.6), tj. celkem 113,8 m2 hlavnímu
městu Praha – Městské policií hl. m. Prahy, za celkové roční nájemné 34.442,- Kč, tj. 302,65

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s účinností od 1. 3. 2019 za účelem provozu služebny Městské
policie hl. m. Prahy.

- uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. ORO 2008 0590 ze dne
29. 4. 2008.

2. ukládá

- předložit Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. ORO 2008 0590 smluvním
stranám k podpisu (hlavní město Praha – Městská policie hl. m. Prahy)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 01.03.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Člen rady
bod jednání: BJ/0074/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/18/0146/19
ze dne 28.02.2019

Záměr pronájmu části pozemku KN parc. č. 1204/33 o výměře cca
35 m2 a části pozemku KN parc. č. 3886 o výměře cca 4 m2 v ulici
Chodovická v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se zveřejněním záměru pronájmu části pozemku KN parc. č. 1204/33  o výměře cca 35 m2

a části pozemku KN parc. č. 3886 o výměře cca 4 m2  v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, na
dobu určitou vždy v době od 1. 4. do 30. 9. v letech 2019 – 2024, společnosti      TRANS EXIM,
spol. s r. o., za účelem provozování venkovní zahrádky přináležející k pohostinskému zařízení

"Pivnice Na Kopečku" za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, tj. 3.315 Kč/předmět pronájmu/
měsíc, na úřední desce MČ Praha 20.

2. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu části pozemku KN parc. č. 1204/33  o výměře cca 35 m2 a části

pozemku KN parc. č. 3886 o výměře cca 4 m2  v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, na dobu
určitou vždy v době od 1. 4. do 30. 9. v letech 2019 – 2024, společnosti      TRANS EXIM,
spol. s r. o., za účelem provozování venkovní zahrádky přináležející k pohostinskému zařízení

"Pivnice Na Kopečku" za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, tj. 3.315 Kč/předmět pronájmu/
měsíc, na úřední desce MČ Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 04.03.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0075/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/19/0147/19
ze dne 28.02.2019

Návrh na bezúplatný převod správy majetku vstupní cedule k fit parku,
umístěné na pozemku KN parc. č. 785/10 v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha na MČ Praha 20 - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s bezúplatným převodem správy majetku - vstupní cedule k fit parku, umístěné na pozemku
KN parc. č. 785/10 v k. ú.  Horní Počernice, obec Praha na MČ Praha 20

2. ukládá

- seznámit odbor SML MHMP s usnesením Rady MČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 11.03.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0077/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/2/0140/19
ze dne 28.02.2019

Vyjádření ke stavebnímu řízení stavby „Rekonstrukce objektu Ve
Žlíbku 221/36 Praha 9 – Horní Počernice“ - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním a provedením stavby „Rekonstrukce objektuv rozsahu projektové dokumentace
vypracované společností Pátý rozměr s.r.o. , Praha 6, z července 2018

se zveřejněním záměru prodeje částí obecního pozemku KN parc. č. 3908/3 o celkové
výměře cca 31 m2 v k.ú. Horní Počernice, obec Praha, předem určenému zájemci panu XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX  za cenu 5.550,- Kč/m2 na
úřední desce MČ Praha 20.

2. schvaluje

uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí darovací s panem Ing. XXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXX
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX X

3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (investiční záměr „ Rekonstrukce objektu Ve Žlíbku)

zveřejněnit záměr prodeje částí obecního pozemku KN parc. č. 3908/3 o celkové výměře cca
31 m2 v k.ú. Horní Počernice, obec Praha, předem určenému zájemci panu XXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXX XX XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX  za cenu 5.550,- Kč/m2 na úřední desce
MČ Praha 20.



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Předložit Smlouvu o smlouvě budoucí darovací s panem XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXX
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX k podpisu smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.03.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Pavel Skalický, Člen rady
bod jednání: BJ/0084/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/20/0148/19
ze dne 28.02.2019

Záměr pronájmu nebytového prostoru určeného k podnikání v I. NP
objektu Náchodská č. p. 867 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, pro
využití jako ordinace lékaře - (3.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se zveřejněním záměru pronájmu nebytového prostoru v 1. NP objektu Náchodská č. p. 867

v Praze 9, Horních Počernicích, ordinace č. I., o výměře 14,8 m2 s příslušenstvím, společnosti
lecbabolesti.cz s.r.o., na dobu určitou, od 1. 4. 2019 do 31. 3. 2020, za nájemné ve výši
50.000,- Kč/předmět pronájmu/rok, za účelem využití jako ordinace lékaře, na úřední desce
MČ Praha 20.

2. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu nebytového prostoru v 1. NP objektu Náchodská č. p. 867 v

Praze 9, Horních Počernicích, ordinace č. I., o výměře 14,8 m2 s příslušenstvím, společnosti
lecbabolesti.cz s.r.o., na dobu určitou, od 1. 4. 2019 do 31. 3. 2020, za nájemné ve výši
50.000,- Kč/předmět pronájmu/rok, za účelem využití jako ordinace lékaře, na úřední desce
MČ Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 04.03.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0078/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/21/0149/19
ze dne 28.02.2019

Záměr pronájmu části pozemků KN parc. č. 1987/1 a KN parc. č. 1990
o celkové výměře cca 50 m2 v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (3.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se zveřejněním záměru pronájmu části pozemku KN  parc. č. 1987/1  o  výměře cca 30 m2

a části pozemku KN parc. č. 1990 o výměře cca 20 m2, tj. o celkové výměře cca 50 m2, vše
v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Good Morning s.r.o., na dobu určitou od 1.
4. 2019 do 31. 10. 2019, za účelem provozování venkovní zahrádky k restauraci La Trattoria

Turbanti, za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, tj. 4.250,- Kč/předmět pronájmu/měsíc, na
úřední desce MČ Praha 20.

2. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu části pozemku KN  parc. č. 1987/1  o  výměře cca 30 m2 a části

pozemku KN parc. č. 1990 o výměře cca 20 m2, tj. o celkové výměře cca 50 m2, vše v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, společnosti Good Morning s.r.o., na dobu určitou od 1. 4. 2019
do 31. 10. 2019, za účelem provozování venkovní zahrádky k restauraci La Trattoria Turbanti,

za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, tj. 4.250,- Kč/předmět pronájmu/měsíc, na úřední desce
MČ Praha 20.



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 04.03.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0080/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/22/0150/19
ze dne 28.02.2019

Předkládaná usnesení RHMP a ZHMP - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předkládaná usnesení RHMP a ZHMP

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Miluše Prchalová, Asistentka
předkládá: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
bod jednání: BJ/0091/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/23/0151/19
ze dne 28.02.2019

Informace o provedené kontrole MHMP - Sběrný dvůr - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o provedené kontrole  MHMP  OOP na dotaci na provozování Sběrného dvora
Chvalkovická za rok 2018

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Jaroslav Píša, Vedoucí OMH
předkládá: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
bod jednání: BJ/0059/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/24/0159/19
ze dne 28.02.2019

Nedostatek výukových prostor ve FZŠ Chodovická 2250, Praha 9 –
Horní Počernice - (6.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci ředitele FZŠ Chodovická o nedostatku výukových prostor ve FZŠ Chodovická 2250,
Praha 9 – Horní Počernice

2. ukládá

jednat s dosavadním nájemcem o dalším řešení jeho bytové situaci.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 08.03.2019

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/0082/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/25/0152/19
ze dne 28.02.2019

Informace o ukončení procesu posuzování záměru "BASF Stavební
hmoty Česká republika" na životní prostředí na základě žádosti
společnosti BASF ČR. - (6.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o ukončení procesu EIA na záměr "BASF Stavební hmoty Česká republika s.r.o." na
zádost této společnosti.

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Zbyněk Mucha, Člen rady
bod jednání: BJ/0053/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/26/0153/19
ze dne 28.02.2019

Žádost obyvatelů vyhořelého domu v ulici Chodovická o finanční dar na
vybavení domácnosti - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost XXXX XXXX XXXXXXXX XXXX XX XX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX, Praha 9 -
Horní Počernice, o poskytnutí finančního daru na pořízeni vybaveni domácnosti oběti požáru z
bytového domu v ulici Chodovická - viz příloha č. 1

2. bere na vědomí

žádost XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX,
Praha 9 - Horní Počernice, o poskytnutí finančního daru na pořízeni vybaveni domácnosti oběti
požáru z bytového domu v ulici Chodovická - viz příloha č. 2

3. bere na vědomí

žádost XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX,
Praha 9 - Horní Počernice, o poskytnutí finančního daru na pořízeni vybaveni domácnosti oběti
požáru z bytového domu v ulici Chodovická - viz příloha č. 3

4. bere na vědomí

žádost XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XX XX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX,
Praha 9 - Horní Počernice, o poskytnutí finančního daru na pořízeni vybaveni domácnosti oběti
požáru z bytového domu v ulici Chodovická - viz příloha č. 4

5. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 15.000.- Kč z transparetního účtu MČ Praha 20 č.
5588333/0100 XXXX XXXX XXXXXXXX XXXX XX XX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX
na pořízení vybavení domácnosti oběti požáru z bytového domu v ulici Chodovická

6. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 15.000,- Kč z transparetního účtu MČ Praha 20 č.
5588333/0100 XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXX na pořízení vybavení domácnosti oběti požáru z bytového domu v ulici Chodovická



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

7. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 15.000,- Kč z transparetního účtu MČ Praha 20 č.
5588333/0100 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXX na pořízení vybavení domácnosti oběti požáru z bytového domu v ulici Chodovická

8. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 15.000,- Kč z transparetního účtu MČ Praha 20 č.
5588333/0100 XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XX XX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXX na pořízení vybavení domácnosti oběti požáru z bytového domu v ulici Chodovická

9. ukládá

uzavřít smlouvy o poskytnutí finančního daru s žadateli dle přílohy č. 1 - 4 ve výši schválené
tímto usnesením

9.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 08.03.2019

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0088/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/27/0154/19
ze dne 28.02.2019

Doplnění k podání podnětu na změnu územního plánu v lokalitě Nad
Palečkem - (7.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Analýzu ve věci náhrad vypracovanou AK FrankBold

2. doplňuje

návrh RMČ Praha 20 ve věci podání podnětu na změnu územního plánu v lokalitě Nad
Palečkem o Analýzu - náhrada za změnu v území ze dne 21. 1. 2019

3. ukládá

zaslat doplnění podnětu MČ Praha 20 na pořízení změny územního plánu v k.ú. Horní Počernice
zkráceným postupem v souladu s ustanovením § 55a stavebního zákona - úprava (snížení)
míry využití území ze dne 10. 9. 2018 o Analýzu - náhrada za změnu v území, vypracovanou
AK FrankBold

3.1 Zodpovídá: Karla Polydorová, Termín: 05.03.2019
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Karla Polydorová, Člen rady
zpracoval: Karla Polydorová, Člen rady
bod jednání: BJ/0058/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/28/0155/19
ze dne 28.02.2019

Schválení PRAVIDEL a loga pro využívání služby "SENIOR auto MČ
Praha 20" pro občany se sníženou soběstačností žijící na území MČ
Praha 20 - (7.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Pravidla pro využívání služby "SENIOR AUTO MČ Praha 20" pro seniory a občany se sníženou
soběstačností žijící na území MČ Praha 20, s účinností od 1. 3. 2019

2. ukládá

zveřejnit Pravidla pro využívání služby "SENIOR AUTO MČ Praha 20" pro seniory a občany se
sníženou soběstačností žijící na území MČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 01.03.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Mgr. Olga Švrčulová, DiS, Vedoucí oddělení pečovatelské služby

předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0087/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/29/0156/19
ze dne 28.02.2019

Účast v územním řízení na stavbu SOKP 511 - (7.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

žádost o účast Městské části Praha 20 v územním řízení na stavbu SOKP 511

2. ukládá

zaslat žádost o účast v územním řízení na stavbu SOKP 511 na adresu Městské části Praha 22

2.1 Zodpovídá: Karla Polydorová, Termín: 15.03.2019
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Karla Polydorová, Člen rady
předkládá: Karla Polydorová, Člen rady
bod jednání: BJ/0098/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/3/0139/19
ze dne 28.02.2019

Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti " Praha 20 – Horní Počernice,
Přípojka 1kV, Tlustého č. parc. 38/2" - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti  k pozemku KN parc. č. 3938 v k.ú. Horní Počernice,
obec Praha,  za účelem umístění a  provozování součásti distribuční soustavy – kabelového
vedení NN a VN , se společností PREdistribuce, a.s.

2. ukládá

předložit  Smlouvu o zřízení věcného břemene k podpisu. (PRE dis.)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.03.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Pavel Skalický, Člen rady
bod jednání: BJ/0073/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/30/0157/19
ze dne 28.02.2019

Úprava sazebníku Pečovatelské služby MČ Praha 20 od 1. 3. 2019 -
(7.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

důvody změny sazebníku služeb Pečovatelské služby MČ Praha 20

2. schvaluje

aktualizovaný sazebník služeb Pečovatelské služby MČ Praha 20, s účinností od 1. 3. 2019
dle přílohy č. 1

3. ukládá

informovat uživatele pečovatelské služby o změně sazebníku služeb Pečovatelské služby MČ
Praha 20 s účinností od 1. 3. 2019

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 01.03.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Mgr. Olga Švrčulová, DiS, Vedoucí oddělení pečovatelské služby

předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0097/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/31/0128/19
ze dne 28.02.2019

Zrušení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební
práce zadávanou ve zjednodušeném řízení „Park s přírodním dětským
hřištěm – Jizbická“. - (7.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zrušení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve
zjednodušeném řízení „Park s přírodním dětským hřištěm – Jizbická“, dle důvodové zprávy

2. ukládá

OHSaI zajistit veškeré nezbytné kroky související se zrušením zadávacího řízení na podlimitní
veřejnou zakázku „Park s přírodním dětským hřištěm – Jizbická“

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 07.03.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0102/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/33/0158/19
ze dne 28.02.2019

Přijetí věcného daru od firmy Hornbach Baumarkt CS spol. s r.o.,
určeného na pomoc obyvatelům vyhořelého bytového domu v ulici
Chodovická - (7.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

přijetí věcného daru od firmy Hornbach Baumarkt CS spol. s r.o., určeného na pomoc
obyvatelům vyhořelého bytového domu v ulici Chodovická

2. schvaluje

předání věcného daru od firmy Hornbach Baumarkt CS spol. s r.o., určeného na pomoc
obyvatelům vyhořelého bytového domu v ulici Chodovická XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

3. ukládá

uzavřít s firmou Hornbach Baumarkt CS spol. s r.o., se sídlem Praha 9 - Horní Počernice,
Chlumecká 2398, 193 00, IČ: 471 17 559 smlouvu o poskytnutí věcného daru ve výši 5.813,-
Kč, určeného na pomoc občanům vyhořelého bytového domu v ulici Chodovická

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 28.02.2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

předat věcný dar od firmy Hornbach Baumarkt CS spol. s r.o., se sídlem Praha 9
- Horní Počernice, Chlumecká 2398, 193 00, IČ: 471 17 559, formou předávacího
protokolu XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 08.03.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0104/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/4/0138/19
ze dne 28.02.2019

Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti " Praha 20 – Horní Počernice,
Vysočanská radiála, TS „3“ (TS 355), kVN " - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti  k pozemku KN parc. č. 3968/61 v k.ú. Horní Počernice,
obec Praha, za účelem umístění a provozování součásti distribuční soustavy, se společností
PREdistribuce, a.s.

2. ukládá

předložit  Smlouvu o zřízení věcného břemene k podpisu. (PRE dis. - radiála )

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.03.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Pavel Skalický, Člen rady
bod jednání: BJ/0076/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/5/0137/19
ze dne 28.02.2019

Stanovisko k PD pro územní řízení stavby "Polyfunkční areál Horní
Počernice, Chodník – Božanovská x Václava Špačka" – EBA Praha s.r.o.
- (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním a provedením stavby „Chodník – Božanovská x Václava Špačka“ na pozemcích
KN p.č. 4292, 4503/1 a 4293/16 vše v k.ú. Horní Počernice, obec Praha v rozsahu předložené
projektové dokumentace vypracované f. PRINKOM s.r.o Babice z května 2018

2. schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací se společností EBA Praha s.r.o.

3. ukládá

sdělit stanovisko Rady MČ žadateli

předložit smlouvy o smlouvě budoucí darovací se společností EBA Praha s.r.o. k podpisu
smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.03.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Pavel Skalický, Člen rady
bod jednání: BJ/0079/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/6/0130/19
ze dne 28.02.2019

Mezinárodní kampaň "Vlajka pro Tibet" - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s vyvěšením vlajky Tibetu na budově ÚMČ Praha 20 dne 10. března 2019

2. ukládá

zajistit vyvěšení vlajky Tibetu na budovu ÚMČ dne 10.3.2019

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 08.03.2019

3. ukládá

sdělit stanovisko rady žadateli Spolku LUNGTA ("Vlajka pro Tibet")

3.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 01.03.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Kateřina Tremlová, Asistentka
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0056/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/7/0136/19
ze dne 28.02.2019

Roční plán kontrolní činnosti na rok 2019 - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Roční plán kontrolní činnosti na rok 2019

2. ukládá

Provést interní audity, veřejnosprávní kontroly a další činnosti v souladu s Ročním plánem
kontrolní činnosti na rok 2019

2.1 Zodpovídá: Eva Charvátová, Termín: 31.12.2019
Interní audit a finanční kontrola

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Eva Charvátová, Interní audit a finanční kontrola
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, starostka
bod jednání: BJ/0055/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/8/0131/19
ze dne 28.02.2019

Návrh na schválení pravidel pro předkladatele projektů v rámci
participativního rozpočtování ve Zdravé MČ Praha 20 realizovaného
pod názvem - Investice na přání III - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Návrh pravidel pro předkladatele projektů v rámci participativního rozpočtování ve Zdravé MČ
Praha 20 realizovaného pod názvem INVESTICE NA PŘÁNÍ III.

2. souhlasí

s upraveným Návrhem pravidel pro předkladatele projektů v rámci participativního
rozpočtování ve Zdravé MČ Praha 20 realizovaného pod názvem INVESTICE NA PŘÁNÍ III
vč.příloh

3. ukládá

Předložit upravený Návrh pravidel pro předkladatele projektů v rámci participativního
rozpočtování ve Zdravé MČ Praha 20 realizovaného pod názvem INVESTICE NA PŘÁNÍ III vč.
příloh ke schválení v ZMČ

3.1 Zodpovídá: , Termín: 04.03.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Lenka Tomsová, Ing., Koordinační, programový a projektový pracovník
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0063/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/9/0132/19
ze dne 28.02.2019

Návrh Pravidel pro poskytování účelové neinvestiční dotace
(příspěvku) z rozpočtu MČ Praha 20 na podporu aktivit v rámci
projektu Zdravá MČ Horní Počernice a MA21 pro rok 2019 - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh na projednání Pravidel poskytování účelové neinvestiční dotace(příspěvku) z rozpočtu
MČ Praha 20 na podporu aktivit v rámci projektu Zdravá MČ Horní Počernice a MA21 pro rok
2019

2. schvaluje

předložený upravený návrh Pravidel pro poskytování účelové neinvestiční dotace (příspěvku)
z rozpočtu MČ Praha 20 na podporu aktivit v rámci projektu Zdravá MČ Horní Počernice a
MA21 pro rok 2019

3. ukládá

zajistit vyhlášení programu poskytování účelové neinvestiční dotace (příspěvku) z rozpočtu MČ
Praha 20 na podporu aktivit v rámci projektu Zdravá MČ Horní Počernice a MA21 pro rok 2019

3.1 Zodpovídá: Lenka Tomsová, Ing., Termín: 11.03.2019
Koordinační, programový a projektový pracovník

4. ukládá

zajistit realizaci programu poskytování účelové neinvestiční dotace (příspěvku) z rozpočtu MČ
Praha 20 na podporu aktivit v rámci projektu Zdravá MČ Horní Počernice a MA21 pro rok 2019

4.1 Zodpovídá: , Termín: 31.12.2019
Koordinační, programový a projektový pracovník



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

předložit upravený návrh Pravidel poskytování účelové neinvestiční dotace (příspěvku) z
rozpočtu MČ Praha 20 na podporu aktivit v rámci projektu Zdravá MČ Horní Počernice a MA21
pro rok 2019 pro informaci Zastupitelstvu MČ

5.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 04.03.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Lenka Tomsová, Ing., Koordinační, programový a projektový pracovník
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0069/2019


